
UCHWAŁA NR XI/96/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu Państwa Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasów Państwowych Nadleśnictwa Mieszkowice, nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Trzcińsko-Zdrój. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.), Rada Miejska w Trzcińsku-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu Państwa – Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasów Państwowych Nadleśnictwa Mieszkowice, nieruchomości stanowiących własność gminy 
Trzcińsko-Zdrój, stanowiących działki: 

1) nr 304 o pow. 0,27 ha, obręb Chełm Górny gmina Trzcińsko-Zdrój, dla której Sąd Rejonowy w Gryfinie 
prowadzi księgę wieczystą KW nr SZ1Y/00060349/2, 

2) nr 33/2 o pow. 0,14 ha, obręb Chełm Dolny gmina Trzcińsko-Zdrój, dla której Sąd Rejonowy w Gryfinie 
prowadzi księgę wieczystą KW nr SZ1Y/00060489/5, 

3) nr 132 o pow. 0,1474 ha, obręb Gogolice gmina Trzcińsko-Zdrój, dla której Sąd Rejonowy w Gryfinie 
prowadzi księgę wieczystą KW nr SZ1Y/00061397/0 na cele publiczne, tj. poprawa infrastruktury 
drogowej lasów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzcińsko-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Trzcińsku-

Zdroju 
 
 

mgr Piotr Przytuła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBE0798C-0D8C-4B45-991C-B58C39AE47ED. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dnia 2 kwietnia 2025 r. do Urzędu Miejskiego w Trzcińsku-Zdroju wpłynął wniosek Nadleśnictwa 
Mieszkowice o nieodpłatne przekazanie na rzecz Skarbu Państwa – Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasów Państwowych 3 nieruchomości drogowych. 
Przedmiotowe nieruchomości, będące własnością Gminy Trzcińsko-Zdrój, to drogi o nawierzchni 
gruntowej, stanowiące w zdecydowanej większości enklawy wśród gruntów leśnych Nadleśnictwa 
Mieszkowice. Drogi te nie tworzą ciągów komunikacyjnych, gdyż w większości są drogami bez 
przejazdu i przechodzą w drogi leśne. Stanowią one ważny element leśnej infrastruktury drogowej. 
Drogi te mają niewątpliwie charakter dróg leśnych i służą głównie do wywozu surowca drzewnego. 
Włączenie w/w nieruchomości do stanu posiadania Nadleśnictwa Mieszkowice, umożliwi właściwe 
ich utrzymanie poprzez naprawy i remonty. 
Mając na względzie powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBE0798C-0D8C-4B45-991C-B58C39AE47ED. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/96/2025 RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU z dnia 23 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


